Fiche Produit PL
PLATEFORME NATIONALE NED 95 PL - 4 Rue Paul Painlevé / ZAC du Vert Galant
95310 ST OUEN L’AUMÔNE - Tél. : 01 40 85 43 82 - E-mail : poidslourd@idlp-groupe.fr
N’hésitez pas à nous contacter pour plus d’informations !
Référence CDT Couleur Taille
(mm)
DTLRY19 X50 Jaune 19
DTLRY21 X50 Jaune 21
DTLRY22 X50 Jaune 22
DTLRY24 X50 Jaune 24
Référence CDT Couleur Taille
(mm)
DTLRY27 X50 Jaune 27
DTLRY30S X50 Jaune 30S
DTLRY32 X50 Jaune 32
DTLRY33 X50 Jaune 33
► Indicateur d’écrou de roue combiné et
capuchon anti-poussière
► Conçu pour les roues avec garnitures et
anneaux de marche